ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan hak suara dalam RUPS.

Pada saat Prospektus ini diterbitkan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
serta komposisi kepemilikan saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Pemegang Saham
Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 36.528.240.000 3.652.824.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT PP (Persero) Tbk 9.122.927.940 912.292.794.000 99,90
YKKPP 9.132.060 913.206.000 0,10

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 9.132.060.000 913.206.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 27.396.180.000 2.739.618.000.000

xv

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum
dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 36.528.240.000 3.652.824.000.000 36.528.240.000 3.652.824.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. PT PP (Persero) Tbk 9.122.927.940 912.292.794.000 99,90 9.122.927.940 912.292.794.000 64,96
2. YKKPP 9.132.060 913.206.000 0,10 9.132.060 913.206.000 0,06
3. Masyarakat - - - 4.912.346.000  491.234.600.000 34,98
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 9.132.060.000 913.206.000.000 100,00 14.044.406.000 1.404.440.600.000 100,00
Saham Dalam Portepel 27.396.180.000 2.739.618.000.000 22.483.834.000 2.248.383.400.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat pada Bab I
Prospektus ini.

4. Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham

Perseroan bermaksud untuk menggunakan keseluruhan dana yang akan diperoleh dari Penawaran
Umum Perdana Saham, setelah dikurangi dengan biaya emisi yang terkait dengan Penawaran Umum
Perdana Saham, untuk:

a. Sekitar 75% (tujuh puluh lima persen) akan digunakan untuk berbagai rencana investasi yang
mendukung rencana ekspansi Perseroan yang terdiri dari sebagai berikut:
(i) sekitar 27% (dua puluh tujuh persen) akan digunakan untuk investasi properti berupa mall atas

[…]

untuk disesuaikan kembali dengan POJK No. 32 dan POJK No. 33.

Pada saat Prospektus ini diterbitkan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
serta komposisi kepemilikan saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Pemegang Saham
Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham (lembar) Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 36.528.240.000 3.652.824.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT PP (Persero) Tbk 9.122.927.940 912.292.794.000 99,90
YKKPP 9.132.060 913.206.000 0,10

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 9.132.060.000 913.206.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 27.396.180.000 2.739.618.000.000

3

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum
dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah
Saham

(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 36.528.240.000 3.652.824.000.000 36.528.240.000 3.652.824.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. PT PP (Persero) Tbk 9.122.927.940 912.292.794.000 99,90 9.122.927.940 912.292.794.000 64,96
2. YKKPP 9.132.060 913.206.000 0,10 9.132.060 913.206.000 0,06
3. Masyarakat - - - 4.912.346.000  491.234.600.000 34,98
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 9.132.060.000 913.206.000.000 100,00 14.044.406.000 1.404.440.600.000 100,00
Saham Dalam Portepel 27.396.180.000 2.739.618.000.000 22.483.834.000 2.248.383.400.000

PERNYATAAN EFEKTIF DAN PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Perseroan akan mencatatkan sebanyak 14.044.406.000 (empat belas miliar empat puluh empat juta
empat ratus enam ribu) saham yang terdiri dari 9.132.060.000 (sembilan miliar seratus tiga puluh dua
juta enam puluh ribu) saham yang berasal dari pemegang saham Perseroan sebelum pelaksanaan
Penawaran Umum Perdana Saham dan sebanyak 4.912.346.000 (empat miliar sembilan ratus dua
belas juta tiga ratus empat puluh enam ribu) saham yang merupakan Saham Baru Perseroan yang
seluruhnya ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini. Jumlah saham yang akan